To Buridan, then, there is no such thing as an “empty” or non-significative syllogism.⁵⁹ Unsurprisingly, we find systematic parsimony in Buridan’s logic. What kind of a concept can the SS be here? Buridan reduces it to an aspect of human speech:

⁵⁴ Zupko, *John Buridan*, 36.

⁵⁵ Zupko, *John Buridan*, 38.

⁵⁶ Buridan, *QAP*, book 1, question 1, argument 4. *Item, si de syllogismo simpliciter esset scientia, hoc esset per demonstrationem, uel saltem per definitionem; sed neutro modo; ergo ... et caetera. Maior patet ex sufficienti diuisione: quia, sicut dicit Lincolniensis*, secundo Posteriorum, omne quod scitur aut per demonstrationem aut per definitionem scitur.* Ibid, ad 4. *Dico etiam quod de syllogismo habetur scientia per definitionem, quia iste terminus 'syllogismus', significans omnes syllogismos, est definibilis; et est incomplexus, licet syllogismus sit complexus.*

⁵⁷ Zupko, *John Buridan*, 36.

⁵⁸ Buridan, *QAP*, book 1, question 1, solution. *Primo, propter iuuenes oportet uidere quid debeamus intelligere per 'syllogismum simpliciter'. Et aliqui* respondentes dixerunt quod per 'syllogismum simpliciter' debemus intelligere syllogismum formatum ex terminis non significatiuis, sicut sunt isti termini 'A' 'B' 'C'. Sed, sine dubio, hoc est inconuenienter dictum: quia isti termini uocales 'A', 'B', 'C' sunt significatiui trium litterarum, ut si quaeratur a te "quo modo haec littera uocatur?", dices quod uocatur 'A' uel 'B'.*

⁵⁹ Ibid. *Item, absurdum est dicere quod aliqua propositio sit constituta ex terminis non significatiuis, quia omnis propositio est constituta ex nomine et uerbo (reducendo participium et pronomen ad nomen, sicut facit logicus), et tamen omne nomen et uerbum est uox significatiua ad placitum, ut patet per definitionem nominis et uerbi in primo Peri Hermeneias.*

You should not understand that this *dictio* “*simpliciter*” is a determination of the syllogism; instead you should understand that it is a determination designating a way of our speaking [...] “*simpliciter*” signifies that “without additions” [...] and so it is said in the second book of the Topics, “that without addition I call *simpliciter*”⁶⁰

The “additions” which are removed are matter in sense 1, i.e. the “stuff” of contracted syllogisms.⁶¹ We might wonder how the SS relates to those contracted kinds of syllogisms. Brito denied that it was a genus to them—rather, the SS was a modal whole (*totum in modo*). Buridan, who dedicates an entire question to this (*u. SS sit genus ad syllogismum dialecticum et ad demonstrativum*), agrees with this, but adds that the SS is a genus to the syllogisms of the different figures. There is, however, one very important difference from Brito here: the question of the generality of the SS is an inquiry into the relation between different terms, not things.

[N]o syllogism is a genus or modal whole (*totum in modo*) to the dialectical or demonstrative [...] But the question is whether the term “syllogism” may be the genus or modal whole to those terms “dialectical syllogism” and “demonstrative syllogism”.⁶²

[T]he term “syllogism” is a modal whole to those [...] as a determination which is not quidditative or specific constitutes a modal part, and so it is here.⁶³

We recognize this from Brito. But it is more obvious, I think, that the term “syllogism” is a modal whole to “dialectical syllogism” and “demonstrative syllogism” *et cetera*, as it really is in all of them, in a literal sense. As for the generality of the term “syllogism”, Buridan says:

⁶⁰ Buridan, *QAP*, book 1, question 1, solution. *Sciendum tamen est quod quando dico 'utrum de syllogismo simpliciter sit scientia', uel quando dico 'in libro Priorum determinatur de syllogismo simpliciter', uos non debetis intelligere quod haec dictio 'simpliciter' sit determinatio syllogismi; immo debet intelligi quod sit determinatio designans modum nostrum loquendi. [...] Quarto modo 'simpliciter' idem significat quod 'sine addito', et 'secundum quid' significat idem quod 'cum addito'; et ita dicitur, secundo Topicorum*, "quod sine addito dico simpliciter dico", et sic accipitur in proposito. [...] Et ideo quando quaero utrum de syllogismo simpliciter sit scientia sensus est 'utrum loquendo simpliciter, id est sine determinatione, de syllogismo sit uerum dicere quod de ipso est scientia'; et hoc non est nisi absolute quaerere utrum de syllogismo sit scientia.*

⁶¹ Buridan, *QAP*, book 1, question 4a. [...] *modo syllogismus, id est iste terminus 'syllogismus', contrahitur ad syllogismum dialecticum et demonstratiuum per probabilitatem et necessitatem praemissarum; modo praemissae sunt materia syllogismi: ideo illae differentiae sunt materiales.*

⁶² Buridan, *QAP*, book 1, question 4a, solution. *Et statim potest dici quod nullus syllogismus est genus uel totum in modo ad dialecticum et demonstratiuum, quia nec iste nec iste, et sic de alii. Sed quaestio est utrum iste terminus 'syllogismus' sit genus uel totum in modo ad istos terminos 'syllogismus dialecticus' et 'syllogismus demonstratiuus'.*

⁶³ Buridan, *QAP*, book 1, question 4a, solution. *Et de hoc pono duas conclusiones: prima conclusio est quod non est genus ad eos, secunda conclusio est quod iste terminus 'syllogismus' est totum in modo ad eos [...] Secunda conclusio patet: quia determinatio quae non est quiddatiua et specifica constituit partem in modo, et sic est hic.*